令和３年１月１８日

生徒・保護者各位

東京都立大崎高等学校長

豊 岡  耕 一 郎

新型コロナウイルス感染症に関わる授業時程の変更について

日頃より本校の教育活動に御理解・御支援を賜り、誠にありがとうございます。

さて、１月７日に一都三県を対象に緊急事態宣言が発出されましたが、いまだ

都内でも新規感染者が高止まりの状況です。感染症拡大防止対策の強化として、

公共交通機関を利用している生徒の登校時の混雑を避けるため、１月１９日（火）

より緊急事態宣言が解除されるまでを目途に、始業時刻を１時間繰り下げた時差

通学を実施いたします。下記のように授業時程を変更しますのでご確認ください。

なお、今後の東京都の感染状況等によっては、変更になる場合もございます。

御理解、御協力のほどお願い申し上げます。

授業時程

                記

SHR ９:２５～

 １限  ９:４５～１０:２５  昼休 １２：５５～１３：３５

２限 １０:３５～１１:１５  ５限 １３：４０～１４：２０

３限 １１:２５～１２:０５  ６限 １４：３０～１５：１０

４限 １２:１５～１２:５５   清掃 １５：１０～１５：３０

＊最終下校時刻 １５：５５    部活動は禁止  自習室は閉室

３年生は、自宅学習期間とする。
３年生の登校日においては、１，２年生は午前授業とする。

【問い合わせ先】

                         東京都立大崎高等学校

                           副校長 小川直哉

                          電話 03-3786-3355